
Estârlo d., PâÍá
GOVERNO MUNICIPÀI, DE IT'AI'I'I.IIiA
PREFEITURA MUNICIPAL Dt' IT'AI1'UI}A

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÀO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAI, N" OO5A/2017-I>P

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente. S(a). VALMIIf
{LIMACO DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n'005A/2017-PP, confornre

indicado no quadro abaixo, resultado dâ homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Recarga de l3 Kg de gás liquefeito

Quantidade: 4.825,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 07/04/2017 às 17:00:12

Homologado para: ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME, C.N.P.J. n"
10.642.56210001-92, pelo menor preço unitário, no valor de R$

66,000 (Sessenta e Seis Reais).

Item: 00002 - RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO
Quantidade: 360,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

\- Situação: HOMOLOCADO em l7/04/2017 às 15:00:25

Homologado para: ITAITUBA COMERCIO DE GAS LTDA EPP, C.N.P.J. n'
08.367.558/0001-ll,pelomenor preço unitário, no valor deR$
290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00003 - GAS ACETILENO PARA SOLDA
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: I,TNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 0'7 lQ4 120 I 7 às 1 7:00: I 2

Homologado para: A J ALVES COMERCIO DE OXICENIO LTDA-EPP, C.N.P.J.
n' 13.657 .269/0002-78, pelo menor preço unitário, no valor de R$
475,000 (Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - GAS OXIGENIO PARA SOLDA

"$a
it {:

ROD. TRA.NSAIUAZO|\-ICA C/ l0'RL'/t ANExO ÀO CIN^SlO UtJ}.,



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUI]A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATTUI}A

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOÇ ADO em 07 I 0 4 120 I 7 às I 7 :00 : I 2

Homologado para: A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-EPP, C.N.P.J
n" 13.65'1.269/0002-78, pelo menor preço unitário, no valor de R$
150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00005 - GAS ACETILENO PARA SOLDA -GARRAFA 9KG
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: I.INIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 07 /04/201 7 às I 7:00: I 2

Homologado para: A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-EPP, C.N.P.l
n' 13.657 .269/0002-78, pelo menor preço unitário, no valor de R$
289,000 (Duzentos e Oitenta e Nove Reais).

tem: 00006 - GAS-botijão de 13kg COMPLETA(CHEIA)
Quantidade: 108,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOÇ ADO em 07 /04 120 I 7 às I 7:00: 12

Homologado para: ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO-ME, C.N.P.J. n"
10.642.562/0001-92, pelo menor preço unitário, no valor deR$
250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais).

IIEM: OOOOT - GÁS GLP 13 KG -RECARGA DE I3 KC GÁS LIQUEFEITO ZONA CAR]MPEIR-/\
Quantidade: 1.500,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 1710412017 às l5:00:42

Homologado para: ITAITUBA CoMERCIO DE GÁS LTDA EPP, C.N.P.J. n'
08.367.558i0001-1 l, pelo menor preço unitrírio, no valor de R$
90,000 (Noventa Reais).

Irem: 00008 - CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU IM3(CHEIO)
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: VASILHAME

\' Situação: HOMOLOGAD0 em07/0412017 às 17:00:12

Homologado para: A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-EPP, C.N.P.J

n' 13.657 .269/0002-78, pelo menor preço unitário, no valor de R$

995,000 (Noyecentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00009 - RECARCA PARA CILINDRO DE OXIGENTO PPu lM3
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em01/0412017 às l7:00:12

Homologado para: A J ALVES COMERCIO DE OXIGENtO LTDA-EPP, C.N.P.J

n' 13.65'1.26910002-78, pelo menor preço unitário, no valor de R$

29,500 (Vinte e Nove Reais e Cinquenta Centavos).

o

J

ROD. TRÂNSA]IIAZONICÀ C/ IO'RUÀ ANIiXO ÀO CIN.\SIO }IT]\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUI]A

Item: 00010 - MANOMETRO COMPLETO PARA CTLINDRO DE OXIGENIO DE 0 A 300KGS/CMi
Quantidade: 125,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: IIOMOLOCADO em 0'710412017 às 17:00:12

Homologado para: A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-EPP, C.N.P.J
n' 13.657 .26910002-78, pelo menor preço unitário, no valor de R$
199,000 (Cento e Novenla e Nove Reais).

Item; 0001I - RECARCA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL l0M3
Quantidade: 1.500,000 Unidade de fomecimento: IINIDADE

Situação; HOMOLOC ADO eÍn 07 /04/20 17 às I 7:00: I 2

Item:

Homologado para: A J ALVES COMERCIO DE OXIGENIO LTDA-EPP, C.N.P.J
n" 13.657 .269/0002-78, pelo menor preço unitário, no valor de R$
104,500 (Cento e Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

OOOI2 - CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL IOM3(CHEIO)
Quantidade: 70,000 Unidade de fomecimento: VASI

Situação: HOMOLOGADO em 0'l /0412017 às l7:00:12

Homo)ogado para: A J ALVES COMERCIO DE OXIGENI P, C.N,P.J.
ít" 13.657 .26910002-78, pelo menor preço unitário, no val
L660,000 (Um Mil, Seiscentos e Sessenta Reais)

VALMIRCLIMAC DE AGUIAR
PREFEITO MUNICIPAL
Autoridade Competente

ROD. TRANSA]UAZONICA C/ IO'Rt]À A\IXO i\O CINASIO ]\IUN

il I

.tl


		2017-05-23T18:28:34-0300




